БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

          ҠАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

   28 ноябрь 2014 йыл                              №186                       28 ноября 2014 года

Об организации библиотечного обслуживания населения сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан
       Заслушав информацию главного библиотекаря МБУК «АМЦБ» Кунгаковской сельской библиотеки  Мугиновой Лайсан Мирсаидовны, Совет сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению (прилагается)

2. Рекомендовать главному библиотекарю комплектовать и обеспечить

сохранность библиотечных фондов, являясь досуговым и информационным центром в деревне, совершенствовать работу с населением, воспитать в читателях национального самосознания, любви к родному краю, вести работу по сохранению и развитию национальной культуры.
И.о.главы

 сельского поселения Кунгаковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Ф.Я.Нугамерова